1

                                                               ПРОТОКОЛ Совета

Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани»

(РОР «Союз «СРО «РОСК»)

              № 23 от 30 сентября 2019 года                                                                              г.Краснодар

                      12.00                                                                                                  ул. Дзержинского,93/2

Форма проведение заседания: принятие решения методом опроса.

Дата и время рассылки опросных листов для заполнения: «30» сентября 2019 г. с 08.30 до 09.00

Дата и время окончания приема опросных листов: «30» сентября 2019 г. в 11.30

Направлено опросных листов: 15

Подсчет голосов проводила Торопова Ю.А.

В голосовании приняли участие  12  членов Совета

Получено заполненных опросных листов: 12

Из них недействительных: 0, неустановленной формы: 0.

В голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета приняли участие  12 из 15 чле-

нов Совета РОР «Союз «СРО «РОСК»: Тутаришев Б.З., Климов А.М., Иванов Ю.И., Хачак Г.И.,

Кусик Н.В., Залуцкий А.Л., Мартынов С.В., Яковлев С.Г., Ницун В.И., Хунагов Х.С., Крамской

В.П., Омельченко В.В., что составляет 80,0 % от общего числа членов Совета. Таким образом, в

соответствии с  Уставом РОР «Союз «СРО «РОСК», настоящее решение Совета, принятое мето-

дом опроса, считается правомочным и по своей юридической силе эквивалентно решению, приня-

тому посредством голосования на заседании Совета.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания  Совета  РОР «Союз «СРО «РОСК»,  Совет

РОР «Союз «СРО «РОСК» РЕШИЛ:

1. О возврате ошибочно перечисленных средств.
На основании письма ООО «Дагомысское ДРСУ» (исх. № 115 от 27.09.2019 г.) и руково-

дствуясь ч.5 ст.55.16. Градостроительного кодекса РФ, перечислить со специального счета в АО

«Альфа Банк», предназначенного для размещения средств компенсационного фонда ОДО РОР

«Союз «СРО «РОСК» ошибочно перечисленные средства в сумме 1 400 000 (один миллион четы-

реста тысяч) рублей по реквизитам указанным в письме.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета                                                                           Б.З.Тутаришев

Секретарь Совета                                                           Ю.А.Торопова